UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA,
THỂ THAO VÀ DU LỊCH

             Số: 191 /QĐ-ĐVTDT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

            Thanh Hóa, ngày 29 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tuyển sinh đào tạo liên thông từ Trung cấp, Cao đẳng lên Đại học

và tuyển sinh đào tạo cấp bằng thứ hai trình độ Đại học
Ngành Công nghệ truyền thông

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
 THANH HOÁ

Căn cứ Quyết định số 1221/2011/QĐ-TTg ngày 22/07/2011 của Thủ tướng Chính
phủ về việc thành lập trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Thủ tướng Chính phủ
về Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Thông tư số 06/2021/TT-BGDĐT ngày 18/03/2021 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và
Du lịch Thanh Hóa ban hành kèm theo Nghị quyết số 02/NQ-HĐT, ngày 03/12/2021 của
Hội đồng Trường Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;
 Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tuyển sinh đào tạo liên thông từ Trung cấp, Cao đẳng lên Đại học và
tuyển sinh đào tạo cấp bằng thứ hai trình độ Đại học ngành Công nghệ truyền thông (mã
số: 7320106), áp dụng từ khóa tuyển sinh năm 2024.

Điều 2. Chỉ tiêu tuyển sinh hàng năm của ngành Công nghệ truyền thông nằm
trong tổng chỉ tiêu tuyển sinh của Trường. Giao cho các đơn vị: Quản lý đào tạo, Trung
tâm Giáo dục thường xuyên – Liên kết và các đơn vị phòng, khoa chuyên môn tuyển
sinh, đào tạo, đánh giá kết quả học tập và cấp bằng tốt nghiệp theo quy chế hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các ông (bà) Trưởng phòng Quản lý đào tạo, Trưởng phòng Thanh Tra, Trường

phòng Khảo thí – Đảm bảo CLGD, Trưởng các phòng, khoa, trung tâm, bộ môn và các

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- BGH, CTHĐT;
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- Lưu: VP, QLĐT.

             HIỆU TRƯỞNG

         PGS.TS. Lê Thanh Hà

		2024-02-01T14:30:36+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-19T14:50:34+0700

		2024-02-19T15:04:32+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!